[bookmark: _GoBack]第　回変更請書（工事）収　入

印　紙

工事名	○○工事

工事場所	京丹後市 ○○町 ○○　地内

令和　　年　　月　　日付けで契約の上記事項について下記のとおり変更してお請けいたします。

記

請負代金増（減）額	\－
　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　\　　　　　　　　－）

完成期日	現期日　　令和　　年　　月　　日
	変更期日　　令和　　年　　月　　日

設計図書の変更内容	別冊設計図書のとおり

変更に伴う追加条項	－

　令和　　年　　月　　日

受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　発注者
　　　○○組織　　代表　　○○○○　　様